



**ROZMOWA „MH”
Z DR BOŻENĄ BORYCZKO
PREZES ZARZĄDU
UNI HUT S.A.
W KRAKOWIE**

PRZYSZŁOŚĆ W DYWERSYFIKACJI DZIAŁALNOŚCI

„MH”: Pani Prezes! Za nami kolejny, pandemiczny, rok działalności. Jak w tych uwarunkowaniach poradził sobie Unihut i jakie osiągnęliście wyniki produkcyjno-finansowe?

B.Boryczko: Ostatnie dwa lata działalności były bardzo trudne. Pandemia koronawirusa oraz trwałe wyłączenie części surowcowej w krakowskim oddziale ArcelorMittal Poland w znaczący sposób wpłynęły na nasze wyniki produkcyjno-ekonomiczne.

DOKOŃCZENIE NA STR.4

PROFESOR WAĆLAW MUZYKIEWICZ „ZŁOTYM INŻYNIEREM” NOT

Miło nam poinformować, że wiceprezes Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Metali Nieżelaznych prof. Waćlaw Muzykiewicz został „Złotym Inżynierem 2021” w konkursie, który od 28 lat organizowany jest przez redakcję „Przeglądu Technicznego”.

Wśród tegorocznych kandydatów do tytułu znaleźli się wybitni twórcy techniki zarówno naukowcy, jak i praktycy – menedżerowie, nauczyciele i działacze ruchu stowarzyszeniowego. Wywodzą się oni z tradycyjnych oraz najnowszych dziedzin techniki, ale wszyscy zgodnie pracują na rzecz ich rozwoju, a co szczególnie ważne obecnie – z poszanowaniem środowiska naturalnego. Są wśród nich osoby zajmujące się nowymi technologiami, robotyką i automatyką oraz zrównoważonym rozwojem. Tym bardziej cieszymy się, że prof. Waćlaw Muzykiewicz został laureatem tego prestiżowego w środowisku inżynierskim plebiscytu. Gratulujemy. Gala wręczenia dyplomów i statuetek odbędzie się w Warszawie 30 marca br. o czym będziemy informować na naszych łamach.

ubiegłych i miało nadzieje na stabilizację, stoi przed poważnymi wyzwaniami. zne perturbacje stałowskiej elektryczności i gazu węgla.

DOKOŃCZENIA NA STR.5

SITMN - IGMNiR - ŁUKASIEWICZ IMN ZAPRASZAJĄ NA IX FORUM



Spotkanie specjalistów z kraju i zagranicy pozwala na wymianę doświadczeń i prezentację innowacyjnych rozwiązań stanowiących o konkurencyjności i nowoczesności przemysłu metali nieżelaznych w Polsce.

W ZM „ROPCZYCE” SUKCES ROKU 2021 I WOJENNE ZAGROŻENIA

Zakłady Magnezytowe „Ropczyce” wypracowały w roku ubiegłym zysk netto w wysokości 31,4 mln zł wobec 27,6 mln zł rok wcześniej. Przychody spółki osiągnęły poziom niespełna 362 mln zł, co oznacza wzrost w porównaniu do roku 2020 o 21,6 proc.

Decydujący wpływ na wygenerowany w 2021 roku w Grupie Kapitałowej poziom przychodów miały Zakłady Magnezytowe „ROPCZYCE” S.A. (95 proc.), które osiągnęły przychody na poziomie 345 mln zł, przekraczając w ten sposób realizację roku 2020 o 17,9 proc. W kontekście uzyskanych wyników był to jeden z najlepszych okresów w historii funkcjonowania spółki. - czytamy w sprawozdaniu finansowym za roku 2021.

DOKOŃCZENIE NA STR.6

SPOTKANIE SPECJALISTÓW BRANŻY METALI NIEŻELAZNYCH W KRAKOWIE

W dniach 27-29 kwietnia w Krakowie odbędzie się organizowane przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Metali Nieżelaznych, Sieć Badawczą Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych oraz Izbę Gospodarczą Metali Nieżelaznych i Recyklingu IX Forum Metali Nieżelaznych.

Program trzydniowych obrad obejmuje następujące tematy: Stan i kierunki rozwoju przemysłu metali nieżelaznych w Polsce (prezentacje firm: KGHM Polska Miedź S.A., ZGH „Bolesław” S.A., Huta Cynku „Miasteczko Śląskie” S.A., Gränges Konin S.A., Alumetal S.A., Orzeł Biały S.A., NPA Skawina); Europejski Przemysł Metali Nieżelaznych (prezentacje ekspertów zagranicznych) oraz Kierunki badań i innowacji – Program Ramowy Horyzont – Europa.

Zgłoszenia są przyjmowane pod adresem e-mail: sitmn@sitmn.pl oraz numerami telefonów: +48 509 210 251 lub 32/238 05 60.